PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
                  CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 37/2022
PROCESSO Nº 09/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2022

OBJETO: TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO DE FORNECIMENTO DE
RETROESCAVADEIRA QUE ENTRE SÍ CELEBRAM O MUNICÍPIO DE PRATINHA –
PREFEITURA MUNICIPAL E A EMPRESA

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pratinha/MG
CONTRATADA: BAMAQ S/A BANDEIRANTES MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

CLÁUSULA PRIMEIRA-

O objeto do presente e a prorrogação do prazo de vigência do contrato, passando
seu vencimento passando seu vencimento para 14/01/2025.

CLÁUSULA SEGUNDA-

  As demais cláusulas não modificadas pelo presente Termo Aditivo
permanecem em plena vigência para todos os efeitos legais.

Estando assim justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento, em duas
vias de igual teor, na presença das testemunhas abaixo.

  Pratinha- MG, 13 de julho de 2023.

Publique-se no jornal oficial do município.

____________________________________
John Wercollis de Morais

Prefeito Municipal